

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mica Horsens Holding ApS

Ormhøjgårdvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 35 83 93 80

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2021

Michael Grænse Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mica Horsens Holding ApS
Ormhøjgårdvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 93 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 28. april 2014
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Grænse Nielsen, direktør
Claus Grænse Bundgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.257.220, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 21.748.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		326.703	520.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	868.172	919.371
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.117.026	1.568.872
Finansielle indtægter	3	107.200	144.699
Finansielle omkostninger		<u>(72.099)</u>	<u>(57.831)</u>
Resultat før skat		4.347.002	3.095.365
Skat af årets resultat	4	<u>(89.782)</u>	<u>(131.120)</u>
Årets resultat		<u>4.257.220</u>	<u>2.964.245</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.251.877)	736.372
Overført resultat		<u>5.409.097</u>	<u>2.127.873</u>
		<u>4.257.220</u>	<u>2.964.245</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	7.417.693	468.098
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	5	0	50.000
Materielle anlægsaktiver		<u>7.417.693</u>	<u>518.098</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.268.774	1.200.602
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	11.426.618	9.419.592
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.695.392</u>	<u>10.620.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.113.085</u>	<u>11.138.292</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		878.826	4.566.522
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		284.548	104.984
Tilgodehavender		<u>1.163.374</u>	<u>4.671.506</u>
Likvide beholdninger		<u>1.144.819</u>	<u>2.349.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.308.193</u>	<u>7.020.685</u>
Aktiver i alt		<u>22.421.278</u>	<u>18.158.977</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.910.652	7.162.529
Overført resultat		15.687.452	10.278.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>21.748.104</u>	<u>17.590.884</u>
Kreditinstitutter		0	3.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.300	4.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.251	109.251
Selskabsskat		357.450	130.352
Anden gæld		25.598	308.890
Deposita		90.575	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>673.174</u>	<u>568.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>673.174</u>	<u>568.093</u>
Passiver i alt		<u>22.421.278</u>	<u>18.158.977</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	7.162.529	10.278.355	100.000	17.590.884
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(1.251.877)	5.409.097	100.000	4.257.220
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	5.910.652	15.687.452	100.000	21.748.104

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>868.172</u>	<u>919.371</u>
	868.172	919.371
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>3.117.026</u>	<u>1.568.872</u>
	3.117.026	1.568.872
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.200	127.800
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>16.899</u>
	107.200	144.699
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	274.450	231.000
Sambeskatningsbidrag	<u>(184.668)</u>	<u>(99.880)</u>
	89.782	131.120

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020	468.098
Tilgang i årets løb	<u>6.949.595</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>7.417.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>7.417.693</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme omfatter boligejendomme i Horsens.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, dvs. medudgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert årafkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 30. juni 2021 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 5,55 %. Afkastet ligger i niveauet af det generelle afkastkrav for ældre ejendomme i Horsens ifølge Colliers Markedspuls for 2. kvartal 2021.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres tilbeliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der ersåledes ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

En enkelt ejendom står til kostpris da den er udbudt til salg uden udlejningsdrift.

Investeringssejendommene er således indregnet til en dagsværdi på $100/5,55 = 18,02 \times 323 \text{ t.kr.} = 5.818 \text{ t.kr.}$ (afrundet) tillagt ejendom udbudt til salg 1.600 t.kr.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav, der kan opgøres til 5,55 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,05	5,55	6,05
Dagsværdi	7.994.256	7.417.693	6.936.506
Ændring i dagsværdi	576.563	0	(481.187)

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris 1. juli 2020	4.527.677	4.527.677
Kostpris 30. juni 2021	4.527.677	4.527.677
Værdireguleringer 1. juli 2020	(3.327.075)	(4.246.446)
Årets resultat	868.172	919.371
Udbytte modtaget	(800.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	(3.258.903)	(3.327.075)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.268.774	1.200.602

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mica Horsens ApS	Horsens	100 %	1.268.774	868.172
			2021	2020
			kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. juli 2020			<u>2.257.063</u>	<u>2.257.063</u>
Kostpris 30. juni 2021			<u>2.257.063</u>	<u>2.257.063</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020			7.162.529	6.426.157
Årets resultat			3.117.026	1.568.872
Udbytte modtaget			<u>(1.110.000)</u>	<u>(832.500)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021			<u>9.169.555</u>	<u>7.162.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021			<u>11.426.618</u>	<u>9.419.592</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ORA Chartering A/S	Horsens	28,00 %	45.177.002	10.932.527

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0 t.kr. (pr. 30. juni 2020: 0 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger på 3.020 t.kr. Ejendomme omfattet af pantet har en regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 på 5.350 t.kr. (pr. 30. juni 2020: 0 t.kr.)